BEKLEIDUNG

INTERNATIONALE GROSSEN

BERMUDA & HOSEN (A) HUFTEN - REISSVERSCHLUSS & HOODIE (B) BRUST

UNISEX
INTERNATIONALE XXs Xs s M L XL XXL
HUFTEN (cm) C 85-89 | 89-93 | 93-97 | 97-101 | 101-105 | 105-109 | 109-113
BRUST (cm) A 76-82 82-88 | 88-94 | 94-100 | 100-106 | 106-12 @ 112-118
SAP CONVERTION XXs Xs s M L XL XXL

POLO / T-SHIRT / JACKE

DAMEN

INTERNATIONALE

Xs

XL

BRUST (cm) A

82-86

86-90

90-94

94-98

98-102

TAILLE (cm) B

62 - 66

66-70

70-74

T4-78

78-82

SAP CONVERTION

XS

XL

HERREN & KINDER

INTERNATIONALE

XXs

Xs

L

XL

XXL

BRUST (cm) A

70-78

78- 86

87-94

94-102

102-110

110-18

18-129

SAP CONVERTION

XXs

Xs

L

XL

XXL

LIQUIDSKIN SWIMWEAR

RACINGTECHNOLOGIE LIQUID FIRE =3

RACING LIQUID FIRE <

RACING LIQUID POWER 5

MATERIALIEN UND SCHNITTE S

Damen

LIQUID LAST 8

LIQUID FIT 11
12

Herren

LIQUID LAST 1S5
17
18

HEAD behalt sich das Recht vor, technische Daten und Merkmale der in diesem
Katalog aufgerfihrten Produkte ohne vorherige Ankiindigung zu verandern.
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SWIMWEAR

INTERNATIONAL GROSSEN

TAILLE (cm) B 70-74 | 74-78 | 78-82 | 82-86 | 86-90  90-94 | 94-98 @ 98-102 | 102106
HUFTEN (cm) C 82-86 | 86-90 | 90-94 | 94-98 & 98-102 | 102-106 @ 106-110 | 110-114 | NM4-18
ITALY 40 42 44 46 48 50 52 54 56
UK 26 28 30 32 34 36 38 40 42 B ( B
GERMANY i 2 3 4 5 6 7 8 9 ¢ W (/] ¢
FRANCE 65 70 5 80 85 90 95 100 105
SPAIN 34 36 38 40 42 44 46 48 48
WATERSHORTS XS S M L XL XXL XXXL
SAP CONVERTION 40 42 44 46 48 50 52 54 56
SAP WATERSHORTS XS S M L XL XXL XXXL
BRUST (m)A | 70-74 | 74-78 | 78-82 | 82-86 86-90 90-94 | 94-98  98-102 |102-106| 106-10 = 110-15 | 115-120
TAILLE (cm) B | 50-54 | 54-58 | 58-62 | 62-66 | 66-70 | 70-74 | 74-78 | 78-82 | 82-86 A 86-90 | 90-%4 | 94-98
HUFTEN(m)C | 77-81 | 81-85 | 85-89 | 89-93 | 93-97  97-101 101.105 105-109 109-13 | 113-117 | 117-21 | 121-125
TORSO (cm) F 139 142 145 148 151 154 157 160 163 166 169 172
ITALY 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56
UK 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46
GERMANY 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50
FRANCE 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52
SAP CONVERTION | 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56
JUNGEN
TAILLE (cm) B 54 -58 58 - 62 62 - 66,5 66,5 - 69,5 69,5-74 74-78,5
HOHE (cm) H 107 - 119 19 -131 131-140 140 -152 152 - 164 164 - 176
ITALY 5A TA 9A nA 13A 15A
UK 22 24 26 28 30 32 H
GERMANY 10 122 134 152 164 170 ) ,
FRANCE 5A TA 9A nA 13A 15A
SAP CONVERTION 5 7 9 1 13 15
Auper Artikel 452051 und 452053. Der SAP GroRenlaufist4/6/9 /11 /13 /15.
MADCHEN
BRUST (cm) A 575-605 605-635| 635-68 | 68-725 | 725-77 77-83 83-89 @
HOHE (cm) H 98 - 110 10 -122 122-134 | 134-143 | 143-155 | 155-167 | 167 -176
ITALY 4A 6A 8A 10A 12A 14A 16A
UK 22 24 26 28 30 32 34 N i H
GERMANY 104 ne 128 140 152 164 176
FRANCE 4A 6A 8A 10A 12A 14A 16A
SAP CONVERTION 4 6 8 10 12 14 16




